
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

PROPOSTA N°: 1319/24
NOME STRUTTURA PROPONENTE: GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Bensa Giuliana
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Goggi Angela
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Camele Elvira

OGGETTO: ESITO CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI 
N. 2 POSTI DI OSTETRICA - AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI 
FUNZIONARI, A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO: 
APPROVAZIONE GRADUATORIA E CONFERIMENTO DI N.2 INCARICHI.

Pagina 1 di 5



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto che, con D.G.R. XII/1639 del 21.12.2023 la Giunta Regionale della Lombardia ha nominato la 
Dott.ssa Simona Giroldi, Direttore Generale dell’ASST Santi Paolo e Carlo, a far tempo dal 01.01.2024 fino al 
31.12.2026;

Richiamate:
 l’art. 35 del D. Lgs. n.165/01 e ss.mm.ii;
 il CCNL vigente per l’Area del comparto Sanità;
 la deliberazione n. 853 del 03.04.2023, avente ad oggetto: “Piano triennale del fabbisogno 

del personale per il triennio 2023, 2024 e 2025 dell’ASST Santi Paolo e Carlo”, approvato con esito 
favorevole dal Collegio Sindacale in data 23 marzo 2023;

Premesso che:

- con deliberazione n. 422 del 06.03.2024, è stato indetto concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura 
di n. 2 posti di Ostetrica, a tempo indeterminato e a tempo pieno; 

- con deliberazione n. 890 del 15.05.2024, si è provveduto all’ammissione dei candidati in possesso dei requisiti 
prescritti dal bando e alla nomina della commissione esaminatrice;

Rilevato che la Commissione ha svolto e portato a termine i propri lavori documentandoli nei relativi verbali 
conservati a cura dell’Ufficio concorsi;

Visti i verbali del 20 e 24 giugno 2024, rassegnati dalla Commissione Esaminatrice, dove risulta la seguente 
graduatoria:

1 GUERRINI CONTINI NORMA NILDE 68,020
2 SCOLA CATERINA 60,020
3 RAJA SADIA 59,239
4 BISTRATTIN AMBRA 59,065
5 SCOGNAMILLO ALESSANDRA 58,864
6 BONADEI FRANCESCA 57,100
7 MAZZONCINI MORENA 57,050
8 CALCAGNI ILARIA 56,980
9 MONESI CHIARA 56,923
10 BARITELLO ELENA 56,021
11 BIANCHI BEATRICE 55,729
12 ZANESI CLOE 55,530
13 PUZZOLANTE ANNARITA 54,546
14 LIPARI GIORGIA 54,310
15 LICCIARDI IRENE 54,293
16 BESANA DEBORAH 54,269
17 PIACENZA LARA 54,040
18 SALZARULO FEDERICA 53,840

Pagina 2 di 5



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

19 SCALICI GAIA 53,734
20 MONTI CHIARA 53,480
21 FICIARÀ MARGHERITA 53,407
22 MAFFEI LUIGIA 53,118
23 MAROTTA ZARE FARIDA 52,912
24 FARINA MICHELA 52,770
25 FABRIZIO MIRIANA 52,520
26 FAMÀ SARA 52,500
27 TATINI SOFIA 52,500
28 OWUSU WENDY 51,605
29 ROCA MARTA 51,600
30 STRACQUADAINI ANNALISA 51,305
31 ISONNI FRANCESCA 51,302
32 ROBERTI CHIARA 51,173
33 BELLIERO GIULIA 51,050
34 DI GIACOMO ELEONORA 51,000
35 NEBBIO SILVIA 50,235
36 ZAMPANO IVANA 50,225
37 MUGNAINI EMMA 50,150
38 RAMINELLI LAURA 50,009
39 CACCIAPUOTI CLAUDIA 49,800
40 MORO BENEDETTA 49,561
41 PROFITA EMANUELA 49,150
42 CELANT ALICE 49,000
43 AMI GLORIA 48,820
44 MARANO SOFIA 48,630
45 CERMIGNANI CHIARA 48,045
46 PERVERSI CHIARA 48,020
47 DE SILVESTRO BENEDETTA 47,680
48 CABUNGCAL SHAN-KIMBER 47,030
49 SCHIANO DI VISCONTE ELENA 46,500
50 STANCU NICOLETA ALINA 46,457
51 MONDANI ARIANNA 45,500
52 NEZHA DRILONA 45,357

Ritenuto opportuno ratificare l’operato della stessa disponendo l’approvazione della graduatoria di cui sopra e 
di stipulare n. 2 contratti di lavoro, con la 1° classificata, Guerrini Contini Norma Nilde e con la 2° classificata 
Scola Caterina, in qualità di Ostetrica, a tempo indeterminato e tempo pieno, con assoggettamento al periodo di 
prova salvo esonero previsto dal CCNL e a seguito di giudizio d’idoneità sanitaria rilasciato dal Medico 
competente e comunicato alla S.C. Gestione e sviluppo delle Risorse Umane, nel rispetto dei dati sensibili; 

Pagina 3 di 5



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

Su proposta del Direttore ad interim della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane, il quale attesta la 
legittimità del presente provvedimento nonché la copertura finanziaria dello stesso;

Acquisito il parere espresso dal Direttore della S.C. Affari Generali e Legali in ordine alla regolarità della 
formazione del presente provvedimento;

Acquisiti per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espressi dal Direttore Amministrativo Dott.ssa 
Giuliana Bensa, dal Direttore Sanitario Dott. Nicola Vincenzo Orfeo e dal Direttore Socio Sanitario Dott. Dario 
Laquintana;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di prendere atto dei verbali in data 20 e 24 giugno 2024, rassegnati dalla Commissione Esaminatrice, dove 
risulta la seguente graduatoria:

1 GUERRINI CONTINI NORMA NILDE 68,020
2 SCOLA CATERINA 60,020
3 RAJA SADIA 59,239
4 BISTRATTIN AMBRA 59,065
5 SCOGNAMILLO ALESSANDRA 58,864
6 BONADEI FRANCESCA 57,100
7 MAZZONCINI MORENA 57,050
8 CALCAGNI ILARIA 56,980
9 MONESI CHIARA 56,923
10 BARITELLO ELENA 56,021
11 BIANCHI BEATRICE 55,729
12 ZANESI CLOE 55,530
13 PUZZOLANTE ANNARITA 54,546
14 LIPARI GIORGIA 54,310
15 LICCIARDI IRENE 54,293
16 BESANA DEBORAH 54,269
17 PIACENZA LARA 54,040
18 SALZARULO FEDERICA 53,840
19 SCALICI GAIA 53,734
20 MONTI CHIARA 53,480
21 FICIARÀ MARGHERITA 53,407
22 MAFFEI LUIGIA 53,118
23 MAROTTA ZARE FARIDA 52,912
24 FARINA MICHELA 52,770
25 FABRIZIO MIRIANA 52,520
26 FAMÀ SARA 52,500
27 TATINI SOFIA 52,500

Pagina 4 di 5



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

28 OWUSU WENDY 51,605
29 ROCA MARTA 51,600
30 STRACQUADAINI ANNALISA 51,305
31 ISONNI FRANCESCA 51,302
32 ROBERTI CHIARA 51,173
33 BELLIERO GIULIA 51,050
34 DI GIACOMO ELEONORA 51,000
35 NEBBIO SILVIA 50,235
36 ZAMPANO IVANA 50,225
37 MUGNAINI EMMA 50,150
38 RAMINELLI LAURA 50,009
39 CACCIAPUOTI CLAUDIA 49,800
40 MORO BENEDETTA 49,561
41 PROFITA EMANUELA 49,150
42 CELANT ALICE 49,000
43 AMI GLORIA 48,820
44 MARANO SOFIA 48,630
45 CERMIGNANI CHIARA 48,045
46 PERVERSI CHIARA 48,020
47 DE SILVESTRO BENEDETTA 47,680
48 CABUNGCAL SHAN-KIMBER 47,030
49 SCHIANO DI VISCONTE ELENA 46,500
50 STANCU NICOLETA ALINA 46,457
51 MONDANI ARIANNA 45,500
52 NEZHA DRILONA 45,357

2. di provvedere alla stipula di n. 2 contratti di lavoro con la 1° classificata, Guerrini Contini Norma Nilde e 
con la 2° classificata Scola Caterina, in qualità di Ostetrica, a tempo indeterminato e tempo pieno, con 
assoggettamento al periodo di prova salvo esonero previsto dal CCNL e a seguito di giudizio d’idoneità 
sanitaria rilasciato dal Medico competente e comunicato alla S.C. Gestione e sviluppo delle Risorse Umane, 
nel rispetto dei dati sensibili;

3. di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento, verrà iscritta nel B.P.E. dell’anno 2024 e 
successivi, nel rispetto del budget assegnato per il personale da parte della Regione Lombardia;

4. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non soggetto 
a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 17 comma 6 L. 
R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.

Pagina 5 di 5


		2024-07-01T17:05:34+0200
	GIULIANA BENSA


		2024-07-03T16:32:38+0200
	NICOLA VINCENZO ORFEO


		2024-07-03T16:48:26+0200
	DARIO LAQUINTANA


		2024-07-04T09:25:54+0200
	SIMONA GIROLDI




